
1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE09/09/2023 - 17:00

Serie 1 di 4
1 2 PILATO Benedetta 2005 ITA circolo canottieri aniene Circolo Cano 28.17
2 4 GASTALDI Anita 2003 ITA IN SPORT RANE ROSSE 28.46
3 6 FRANCESCHI Sara 1999 ITA GS FIAMME GIALLE Livorno Aqua 28.49
4 3 CARUSO Cristina 2002 ITA IN SPORT RANE ROSSE 28.67
5 5 CRISPINO Antonella 2003 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO Assonuoto Cl 28.68
6 8 FANGIO Francesca 1995 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO In Sport ssd 29.11
7 1 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 29.21
8 7 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 29.91

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:24

Serie 2 di 4
1 6 TORE Claudia 2004 ITA OLBIA NUOTO 29.79
2 5 TARTERINI Giada 2008 ITA VELA NUOTO ANCONA 29.87
3 4 BECUZZI Vittoria 2007 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 30.11
4 1 GASTALDI GIACOBONE Sofia 2005 ITA PHOENIX SSD 32.03
5 7 BARBIERI Alice 2006 ITA PHOENIX SSD 32.35
6 8 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 32.47
7 2 FABRIZI Alice 2007 ITA PHOENIX SSD 32.82

NON CLASSIFICATI

3 PACE Alessandra 2002 ITA LIVORNO AQUATICS SSD NP

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:21

Serie 3 di 4
1 4 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 31.83
2 1 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.87
3 5 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ANTARES IGLESIAS 32.34
4 3 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 32.66
5 6 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 32.77
6 2 GOBBETTI Arianna 2005 ITA PHOENIX SSD 33.21
7 8 GHIGLIONI Giulia 2008 ITA PHOENIX SSD 34.58
8 7 CONTI Beatrice 2005 ITA PHOENIX SSD 34.76

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:19

Serie 4 di 4
1 3 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 35.14
2 5 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 37.17
3 4 DI BLASIO Irene 2008 ITA PHOENIX SSD 37.29

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:18
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE09/09/2023 - 17:00

1 PILATO Benedetta 2005 ITA circolo canottieri aniene Circolo Cano 1 2 1. 28.17
2 GASTALDI Anita 2003 ITA IN SPORT RANE ROSSE 1 4 2. 28.46
3 FRANCESCHI Sara 1999 ITA GS FIAMME GIALLE Livorno Aqua 1 6 3. 28.49
4 CARUSO Cristina 2002 ITA IN SPORT RANE ROSSE 1 3 4. 28.67
5 CRISPINO Antonella 2003 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO Assonuoto Cl 1 5 5. 28.68
6 FANGIO Francesca 1995 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO In Sport ssd 1 8 6. 29.11
7 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 7. 29.21
8 TORE Claudia 2004 ITA OLBIA NUOTO 2 6 1. 29.79
9 TARTERINI Giada 2008 ITA VELA NUOTO ANCONA 2 5 2. 29.87

10 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 8. 29.91
11 BECUZZI Vittoria 2007 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 2 4 3. 30.11
12 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 1. 31.83
13 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 2. 31.87
14 GASTALDI GIACOBONE Sofia 2005 ITA PHOENIX SSD 2 1 4. 32.03
15 CAMBEDDA Nicole 2010 ITA ANTARES IGLESIAS 3 5 3. 32.34
16 BARBIERI Alice 2006 ITA PHOENIX SSD 2 7 5. 32.35
17 CARTA Federica 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 2 8 6. 32.47
18 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 4. 32.66
19 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 3 6 5. 32.77
20 FABRIZI Alice 2007 ITA PHOENIX SSD 2 2 7. 32.82
21 GOBBETTI Arianna 2005 ITA PHOENIX SSD 3 2 6. 33.21
22 GHIGLIONI Giulia 2008 ITA PHOENIX SSD 3 8 7. 34.58
23 CONTI Beatrice 2005 ITA PHOENIX SSD 3 7 8. 34.76
24 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 4 3 1. 35.14
25 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 4 5 2. 37.17
26 DI BLASIO Irene 2008 ITA PHOENIX SSD 4 4 3. 37.29

NON CLASSIFICATI

PACE Alessandra 2002 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 2 3 NP

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:24
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI09/09/2023

Serie 1 di 3
1 4 RAZZETTI Alberto 1999 ITA GS FIAMME GIALLE Genova Nuoto 24.45
2 2 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA PROMOGEST 25.93
3 3 GUERRA Andrea 2005 ITA PHOENIX SSD 26.08
4 7 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 26.22
5 1 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 26.46
6 6 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 26.57
7 8 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.29
8 5 BIANCALANA Lorenzo 1999 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 28.01

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:31

Serie 2 di 3
1 5 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 26.87
2 2 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA ACQUA SPORT SSD 27.70
3 7 LEDDA Lorenzo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 27.83
4 4 CASSETTARI Diego 2003 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 27.92
5 3 ALBANESI Mattia 2007 ITA VELA NUOTO ANCONA 28.03
6 6 ERA Antonio 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 28.05
7 1 PERTUSATI Leone 2007 ITA PHOENIX SSD 28.39

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:28

Serie 3 di 3
1 5 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA PHOENIX SSD 29.04
2 3 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 29.99
3 4 DRAGOTI Marco 2006 ITA PHOENIX SSD 30.04

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:26
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI09/09/2023

1 RAZZETTI Alberto 1999 ITA GS FIAMME GIALLE Genova Nuoto 1 4 1. 24.45
2 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA PROMOGEST 1 2 2. 25.93
3 GUERRA Andrea 2005 ITA PHOENIX SSD 1 3 3. 26.08
4 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 1 7 4. 26.22
5 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 5. 26.46
6 PUXEDDU Enrico 1998 ITA Sport Full Time - Sassari 1 6 6. 26.57
7 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 1. 26.87
8 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 7. 27.29
9 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA ACQUA SPORT SSD 2 2 2. 27.70

10 LEDDA Lorenzo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 2 7 3. 27.83
11 CASSETTARI Diego 2003 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 2 4 4. 27.92
12 BIANCALANA Lorenzo 1999 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 1 5 8. 28.01
13 ALBANESI Mattia 2007 ITA VELA NUOTO ANCONA 2 3 5. 28.03
14 ERA Antonio 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 6. 28.05
15 PERTUSATI Leone 2007 ITA PHOENIX SSD 2 1 7. 28.39
16 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA PHOENIX SSD 3 5 1. 29.04
17 PINNA Mattia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 2. 29.99
18 DRAGOTI Marco 2006 ITA PHOENIX SSD 3 4 3. 30.04

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:31
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE09/09/2023

Serie 1 di 2
1 4 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1'05.69
2 5 MOROSSI Eugenia 2006 ITA PHOENIX SSD 1'09.98
3 3 CIUCCIOMEI Izabel 2010 ITA VELA NUOTO ANCONA 1'10.90
4 7 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'13.58
5 1 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'15.95
6 6 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'16.19
7 8 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'16.86
8 2 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'17.55

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:38

Serie 2 di 2
1 5 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'16.99
2 3 ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.83
3 4 BOE Alessia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'19.24
4 6 IBBA Alessia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'23.36
5 2 FRASCONI Giulia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'31.69

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:35
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE09/09/2023

1 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1 4 1. 1'05.69
2 MOROSSI Eugenia 2006 ITA PHOENIX SSD 1 5 2. 1'09.98
3 CIUCCIOMEI Izabel 2010 ITA VELA NUOTO ANCONA 1 3 3. 1'10.90
4 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1 7 4. 1'13.58
5 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 1 5. 1'15.95
6 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 6. 1'16.19
7 SIDDI Sara 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 8 7. 1'16.86
8 BONGIOVANNI Giorgia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 1. 1'16.99
9 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 2 8. 1'17.55

10 ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 2. 1'18.83
11 BOE Alessia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 3. 1'19.24
12 IBBA Alessia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 4. 1'23.36
13 FRASCONI Giulia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 5. 1'31.69

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:38
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI09/09/2023

Serie unica
1 4 RUSSU Gian Luca 2002 ITA OLBIA NUOTO 1'02.10
2 5 GALIMBERTI Marco 2003 ITA PHOENIX SSD 1'04.85
3 3 DRAGOTI Marco 2006 ITA PHOENIX SSD 1'06.38
4 6 CORRENTI Carlo 2004 ITA Sport Full Time - Sassari 1'06.45

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:42
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE09/09/2023

Serie 1 di 2
1 4 PILATO Benedetta 2005 ITA circolo canottieri aniene Circolo Cano 32.04
2 3 FANUNZA Martina 2006 ITA PROMOGEST 33.22
3 5 MORINI Sofia 2003 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO Nuoto Cl.Azz 34.98
4 6 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 35.75
5 7 SERRA Beatrice 2004 ITA SPORT.E.R. SSD A R.L. IMPRESA S 37.20
6 1 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 37.26
7 2 CONTI Beatrice 2005 ITA PHOENIX SSD 37.38
8 8 LANZA Caterina 2010 ITA VELA NUOTO ANCONA 39.05

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:47

Serie 2 di 2
1 4 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 39.19
2 3 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 40.61
3 5 GHIGLIONI Giulia 2008 ITA PHOENIX SSD 40.97
4 6 DI BLASIO Irene 2008 ITA PHOENIX SSD 41.01
5 8 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 43.80
6 7 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 44.13
7 1 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 44.42
8 2 FABRIZI Alice 2007 ITA PHOENIX SSD 48.02
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE09/09/2023

1 PILATO Benedetta 2005 ITA circolo canottieri aniene Circolo Cano 1 4 1. 32.04
2 FANUNZA Martina 2006 ITA PROMOGEST 1 3 2. 33.22
3 MORINI Sofia 2003 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO Nuoto Cl.Azz 1 5 3. 34.98
4 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 4. 35.75
5 SERRA Beatrice 2004 ITA SPORT.E.R. SSD A R.L. IMPRES 1 7 5. 37.20
6 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 6. 37.26
7 CONTI Beatrice 2005 ITA PHOENIX SSD 1 2 7. 37.38
8 LANZA Caterina 2010 ITA VELA NUOTO ANCONA 1 8 8. 39.05
9 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 1. 39.19

10 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 2. 40.61
11 GHIGLIONI Giulia 2008 ITA PHOENIX SSD 2 5 3. 40.97
12 DI BLASIO Irene 2008 ITA PHOENIX SSD 2 6 4. 41.01
13 FADDA Federica 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 8 5. 43.80
14 GIANOLSO Asia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 7 6. 44.13
15 PIGHEDDU Agata 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 7. 44.42
16 FABRIZI Alice 2007 ITA PHOENIX SSD 2 2 8. 48.02

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:48
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI09/09/2023

Serie 1 di 2
1 5 BERTELLI Ludovico 2003 ITA PROMOGEST 30.06
2 4 POLONSKY Ron 2001 ISR ISRAELE 30.39
3 3 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 30.88
4 8 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA PHOENIX SSD 31.44
5 2 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Rari Nantes Cagliari 31.59
6 7 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 31.82
7 1 CASSETTARI Diego 2003 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 32.41
8 6 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport.E.R. ssd 32.67

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:51

Serie 2 di 2
1 6 REI Mattia 2007 ITA SPORT.E.R. SSD A R.L. IMPRESA S 32.14
2 4 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 33.36
3 2 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 33.62
4 3 GIOIA Leonardo 2007 ITA PHOENIX SSD 34.01
5 5 ANEDDA Riccardo 2004 ITA OLBIA NUOTO 35.12
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI09/09/2023

1 1 BERTELLI Ludovico 2003 ITA PROMOGEST 1 5 1. 30.06
2 POLONSKY Ron 2001 ISR ISRAELE 1 4 2. 30.39
3 2 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 3. 30.88
4 3 BORGARELLI Giulio France 2007 ITA PHOENIX SSD 1 8 4. 31.44
5 4 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Rari Nantes Cagliari 1 2 5. 31.59
6 5 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 1 7 6. 31.82
7 6 REI Mattia 2007 ITA SPORT.E.R. SSD A R.L. IMPRES 2 6 1. 32.14
8 7 CASSETTARI Diego 2003 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 1 1 7. 32.41
9 8 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport.E.R. ssd 1 6 8. 32.67

10 9 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 2. 33.36
11 10 DELRIO Simone 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 3. 33.62
12 11 GIOIA Leonardo 2007 ITA PHOENIX SSD 2 3 4. 34.01
13 12 ANEDDA Riccardo 2004 ITA OLBIA NUOTO 2 5 5. 35.12

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 17:51
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE09/09/2023

Serie 1 di 3
1 4 MORINI Sofia 2003 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO Nuoto Cl.Azz 56.82
2 5 GASTALDI Anita 2003 ITA IN SPORT RANE ROSSE 58.55
3 2 BECUZZI Vittoria 2007 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 59.60
4 3 TARTERINI Giada 2008 ITA VELA NUOTO ANCONA 1'00.69
5 6 COSSU Maria Domenica 2009 ITA ACQUA SPORT SSD 1'02.38
6 8 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'04.22
7 7 BARBIERI Alice 2006 ITA PHOENIX SSD 1'05.53
8 1 GASTALDI GIACOBONE Sofia 2005 ITA PHOENIX SSD 1'09.12

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 18:04

Serie 2 di 3
1 6 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'04.46
2 5 ORAZI Sofia 2009 ITA VELA NUOTO ANCONA 1'04.51
3 3 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'04.71
4 4 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.45
5 7 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'06.42
6 1 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'07.31
7 2 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'07.65
8 8 LANZA Caterina 2010 ITA VELA NUOTO ANCONA 1'09.88

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 18:00

Serie 3 di 3
1 4 ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'10.45
2 5 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'10.50
3 3 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 1'11.49
4 6 CANANZI Sophia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'25.90
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE09/09/2023

1 MORINI Sofia 2003 ITA GRUPPO SPORTIVO ESERCITO Nuoto Cl.Azz 1 4 1. 56.82
2 GASTALDI Anita 2003 ITA IN SPORT RANE ROSSE 1 5 2. 58.55
3 BECUZZI Vittoria 2007 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 1 2 3. 59.60
4 TARTERINI Giada 2008 ITA VELA NUOTO ANCONA 1 3 4. 1'00.69
5 COSSU Maria Domenica 2009 ITA ACQUA SPORT SSD 1 6 5. 1'02.38
6 DE SANTIS Carla 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1 8 6. 1'04.22
7 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 1. 1'04.46
8 ORAZI Sofia 2009 ITA VELA NUOTO ANCONA 2 5 2. 1'04.51
9 CAMPUS Michela 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 3. 1'04.71

10 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 4. 1'05.45
11 BARBIERI Alice 2006 ITA PHOENIX SSD 1 7 7. 1'05.53
12 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 7 5. 1'06.42
13 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 6. 1'07.31
14 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 7. 1'07.65
15 GASTALDI GIACOBONE Sofia 2005 ITA PHOENIX SSD 1 1 8. 1'09.12
16 LANZA Caterina 2010 ITA VELA NUOTO ANCONA 2 8 8. 1'09.88
17 ELISEI Sofia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 3 4 1. 1'10.45
18 GRACCHI Elisa 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3 5 2. 1'10.50
19 CHESSA Eleonora 2011 ITA Sport Full Time - Sassari 3 3 3. 1'11.49
20 CANANZI Sophia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 3 6 4. 1'25.90

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 18:04
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI09/09/2023

Serie 1 di 2
1 4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA GS FIAMME ORO Centro Nuoto 51.89
2 5 LITCHFIELD Max Robert 1995 GBR Livorno Aquatics ssd 52.09
3 6 FENUCCIU Francesco 2004 ITA PROMOGEST 53.85
4 7 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.90
5 2 BONDI Filippo 2002 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 54.63
6 3 BIANCALANA Lorenzo 1999 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 55.58
7 1 COCCO Gabriele 2008 ITA ALGUER SPORT 56.03
8 8 CABULA Francesco 2004 ITA ACQUA SPORT SSD 56.67

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 18:10

Serie 2 di 2
1 4 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 55.70
2 6 CARDIA Alessandro 2008 ITA PROMOGEST 56.51
3 5 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 56.92
4 2 ALBANESI Mattia 2007 ITA VELA NUOTO ANCONA 58.34
5 3 DESOGUS Matteo 2006 ITA ACQUA SPORT SSD 1'00.21
6 7 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'01.12
7 1 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'04.07

    Pubblicata: 09/09/2023 ore 18:07
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI09/09/2023

1 1 MIRESSI Alessandro 1998 ITA GS FIAMME ORO Centro Nuoto 1 4 1. 51.89
2 LITCHFIELD Max Robert 1995 GBR Livorno Aquatics ssd 1 5 2. 52.09
3 2 FENUCCIU Francesco 2004 ITA PROMOGEST 1 6 3. 53.85
4 3 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 7 4. 53.90
5 4 BONDI Filippo 2002 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 1 2 5. 54.63
6 5 BIANCALANA Lorenzo 1999 ITA LIVORNO AQUATICS SSD 1 3 6. 55.58
7 6 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 1. 55.70
8 7 COCCO Gabriele 2008 ITA ALGUER SPORT 1 1 7. 56.03
9 8 CARDIA Alessandro 2008 ITA PROMOGEST 2 6 2. 56.51

10 9 CABULA Francesco 2004 ITA ACQUA SPORT SSD 1 8 8. 56.67
11 10 SERRA Fabio 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 3. 56.92
12 11 ALBANESI Mattia 2007 ITA VELA NUOTO ANCONA 2 2 4. 58.34
13 12 DESOGUS Matteo 2006 ITA ACQUA SPORT SSD 2 3 5. 1'00.21
14 13 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 2 7 6. 1'01.12
15 14 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 7. 1'04.07
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE09/09/2023

Serie unica
1 4 CONTI Anna 2003 ITA Sport Full Time - Sassari 1'08.59 1'17.22 2'25.81

2 3 FANUNZA Camilla 2008 ITA PROMOGEST 1'12.20 1'21.77 2'33.97

3 5 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'18.87 1'23.79 2'42.66

4 6 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1'15.25 1'28.80 2'44.05

5 7 FARRIS Maia 2010 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.67 1'25.87 2'44.54

6 1 TOSCHI PILO Maira 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'19.23 1'25.85 2'45.08

7 2 DEPALMAS Giada 2009 ITA Sport Full Time - Sassari 1'20.64 1'24.76 2'45.40

8 8 GOSMINO Agnese Teresa 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'21.10 1'30.10 2'51.20
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1 TROFEO STEFANO NURRA
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI09/09/2023

Serie unica
1 4 MURTAS Marco 2007 ITA Waterland Nuoto asd 1'07.55 1'12.55 2'20.10

2 5 DELOGU Tommaso 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'07.70 1'12.99 2'20.69

3 3 PULINA Riccardo 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'19.07 1'24.09 2'43.16
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